
Sprog-
og kulturrejser
                t i l  I ta l i e n

Bologna:
15. til 28. april

Amalfikysten:
14. til 26. maj og
24. september til 6. oktober
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Bologna er en af Italiens smukkeste byer og ikke overrendt af turister som f.eks. Rom 
og Firenze. Byen ligger godt en halv times kørsel med højhastighedstog fra Firenze.

På rejsen til Bologna oplever vi det autentiske Italien ved at lære det italienske 
sprog og besøge byens seværdigheder bl.a. Europas ældste universitet fra 1086, 
domkirken, de skæve tårne m.m.

Bologna er kendt for sin fine madkultur med parmaskinke, mortadellapølser og fine 
oste. Byen kaldes Norditaliens »gourmet-hovedstad«.

På en heldagsudflugt besøger vi Ravenna med de imponerende mosaikker fra 
antikken og de første århundreder efter vor tidsregning.

Den berømte digter Dante Aligheri skrev her en del af »Den guddommelige 
Komedie«, og hans grav findes i Ravenna.

Indkvartering på hotel

I Bologna bor vi på det trestjernede Hotel Touring nær centrum og i gåafstand til 
sprogskolen.

Hotellet har en pæn reception, hvor man kan sidde og hygge sig med en drink fra 
baren, smuk tagterrasse med udsigt over byens tage og tårne samt en hyggelig 
gårdhave.

Lær italiensk
og oplev kulturen i Bologna



Inkluderet i prisen:
•  �Flyrejse retur med KLM fra København eller Billund til Bologna.
•  Samtlige flyskatter og afgifter.
•  Transport mellem lufthavn og hotel.
•  Velkomstdrink.
•�  �3-stjernet hotel med overnatning i delt dobbeltværelse med bad/toilet evt. kombineret med 

eneværelse hos værtsfamilie i den sidste uge.
•  �40 lektioner i italiensk  på  den anerkendte sprogskole A.L.C.E.  

(4 lektioner pr. dag fra mandag til og med fredag).
•  Undervisningsmaterialer.
•  Dansk rejseleder i hele den første uge.
•  Sightseeing med »City Bus« gennem Bologna.
•  Byture til fods til Bolognas seværdigheder.
•  Halvdagsudflugt til kirken “Madonna San Luca”
•  Heldagsudflugt til Ravenna

Entréer er ikke inkluderet i  rejsens pris.

Tillæg for eneværelse på hotel: Kr. 200,- pr. nat.

Tillæg for 6 x aftensmad ved ophold hos værtsfamilie: Kr. 360,-.

Mulighed for undervisning i italiensk madlavning i privat hjem mod ekstra betaling.

Rejselederen bor på hotel Touring sammen med gruppen og er med på de guidede ture og 
udflugter og kan kyndigt sørge for, at alle får udbytte af opholdet i Bologna. Rejselederen 
rejser hjem den 22/4 sammen med de ledsagere, der kun ønsker 8 dages ophold i Bologna 
uden sprogundervisning. 

Sidste frist for tilmelding er den 1. februar. Herefter er det stadig muligt at deltage, såfremt der 
er plads på flyet og på hotellet. Prisen på flybilletter kan til den tid være steget.

Lær italiensk
og oplev kulturen i Bologna

2 uger fra 15/4 til 28/4 (14 dage): Kr. 14.370,- 
7 nætter på hotel og 6 nætter hos værtsfamilie med ¼-pension 

2 uger fra 15/4 til 28/4 (14 dage): Kr. 15.050,- 
13 nætter på hotel med ¼-pension

Pris for ledsager uden undervisning fra 15/4 til 28/4 (14 dage): Kr. 11.995,- 
Pris for ledsager uden undervisning fra 15/4–22/4 (8 dage): Kr. 9.560,- 



På en 13 dages rejse til Europas smukkeste kyststrækning, Amalfikysten, sydvest 
for Napoli, oplever vi landet og kulturen igennem sprogundervisning, italiensk 
madlavning, sightseeing i byen og udflugter. Bjergskråningerne er fyldt med 
smukke citrontræer, og frugterne kan høstes det meste af året. 

I den første uge bor vi 6 dage på et godt 3-stjernet hotel i den hyggelige kystby 
Minori i den sydlige del af Amalfikysten, hvorfra vi tager på sightseeing i byen, 
får kendskab til klassiske italienske retter igennem hotellets kok og modtager 
undervisning i italiensk i hotellets opholdsrum af lærere fra sprogskolen i Salerno, 
hvor vi skal undervises i den anden uge. Udflugterne går til Pompeii, Amalfi, 
Ravello og Positano.

Amalfikysten er berømt for keramik og citronlikør, og vi besøger virksomheder, 
hvor vi ser, hvordan keramik fremstilles og dekoreres i fine mønstre, og vi ser, 
hvordan likørerne fremstilles. 

I den anden uge bor vi 6 dage på et nedlagt kloster midt i den større 
kystby Salerno. Klosteret bruges i dag som vandrehjem med forskellige 
værelseskategorier. Vi bor i de bedste værelser, og det er et charmerende og 
spændende sted at bo. Herfra er der under 10 minutters gang til sprogskolen. 
I fritiden går vi på sightseeing og shopping i byen, som har en lang og flot 
strandpromenade, og vi tager på udflugter til Paestum med de græske templer og 
til Sorrento, som ligger over for øen Capri. 

Oplev Amalfikysten gennem 
sproget, maden og kulturen



Inkluderet i prisen:
•  Flyrejse retur med Lufthansa fra København eller Billund til Napoli.
•  Samtlige flyskatter og afgifter.
•  Transport fra lufthavn til Minori, fra Minori til Salerno og fra Salerno til lufthavn.
•  �Dansk rejseleder, der bor med os i både Minori og Salerno.

Minori:
•  �6 nætter i delt dobbeltværelse med bad/toilet på hotel med swimmingpool og 1/2-pension.
•  2 dage med 3 timers madlavning.
•  9 lektioner i italiensk fordelt over 3 dage tirsdag, onsdag og torsdag.
•  Undervisningsmaterialer.
•  Byvandring, hvor vi ser kirken og Minoris seværdigheder.
•  Besøg på et keramikværksted og en likørfabrik. 
•  Heldagsudflugt langs Amalfikysten til Amalfi og Posetano.
•  Heldagsudflugt til Pompei
•  Halvdagsudflugt til Ravello.

Salerno:
•  �6 nætter i delt dobbeltværelse med bad/toilet på det tidligere kloster med 1/4-pension eller 

6 nætter i eneværelse hos værtsfamilie med 1/4-pension.
•  20 lektioner i italiensk på den anerkendte sprogskole Accademia Leonardo.
•  Undervisningsmaterialer.
•  Byvandring, hvor vi ser kirken, Minerva Garden med lægeurter og museet Scoula Medica.
•  Eftermiddags- og aftenudflugt til Sorrento.
•  Eftermiddagsudflugt til Paestum.

Entreer er ikke inkluderet i rejsens pris.
Tillæg for eneværelse på Hotel Villa Romana i Minori: Kr. 165,- pr. nat.
Tillæg for eneværelse på klosteret Ostello di Salerno i Salerno: Kr. 140,- pr. nat.
Tillæg for 6 x aftensmad ved ophold hos værtsfamilie: Kr. 360,-.

Sidste frist for tilmelding til rejsen i maj er den 8. marts, og tilmeldingsfristen på rejsen sidst i 
september er den 15. juli. Ved bestilling efter tilmeldingsfristen er det stadig muligt at deltage, 
såfremt der er plads på flyet og på hotellet. Prisen på flybilletter kan til den tid være steget.  

Oplev Amalfikysten gennem 
sproget, maden og kulturen

2 uger fra 14/5 til 26/5 (13 dage): Kr. 14.720,- 

2 uger fra 24/9 til 6/10 (13 dage): Kr. 15.320,- 

6 nætter med 1/2-pension i Minori og 6 nætter med 1/4-pension i Salerno.

Pris for ledsager uden sprogundervisning fra 14/5 til 26/5: Kr. 11.995,-
Pris for ledsager uden sprogundervisning fra 24/9 til 6/10: Kr. 12.595,-



Rejseleder:
Tidligere handelsskolelærer Nina Wiborg Nordentoft fra Tønder er rejseleder 
på alle tre Italiensrejser. Nina har rejst meget i Italien og har deltaget på mange 
sprogkurser forskellige steder i landet, bl.a. i Salerno, og hun har besøgt Bologna 
to gange i 2011 samt Ravenna. I 2011 var Nina rejseleder på en tilsvarende sprog- 
og kulturrejse til Amalfikysten.

Nogle udflugter foregår med privatlejet bus, mens andre foregår med 
offentlige transportmidler. Transporten til turene planlægges i samarbejde med 
sprogskole og hoteller, når vi kender det endelige deltagerantal. Vi ved dog 
allerede nu, at turen fra Minori til Pompeii foregår i privatlejet bus, ligeledes 
transporten fra og til lufthavnen og imellem byerne Minori og Salerno.

Vi tager forbehold for trykfejl og for udefra kommende ændringer, som vi ingen 
indflydelse har på. Eventuelle prisforhøjelser på flyskatter, brændstof m.v. efter 
Bundgård Rejsers bestilling af flybilletterne i 2011 og indtil udstedelsen af 
billetterne hæfter deltagerne for.

Tilmelding:
Tilmelding til Bundgård Rejser på telefon 74 75 08 44 eller pr. e-mail til:
vibeke@bundgaard-rejser.dk eller ved tilmelding online på vores hjemmeside 
www.bundgaard-rejser.dk

Registreringsnummer hos Rejsegarantifonden: 656

Bestemmelser vedrørende tilmelding, betaling og afbestilling:
Nogle dage efter din tilmelding vil du modtage bekræftelse på din rejse og en 
faktura med opkrævning på depositum og restbeløb. Depositum på kr. 3.000,-, 
som er en delbetaling af rejsen, betales 5 dage efter fakturadato og tilbagebetales 
ikke ved senere afmelding uanset årsag. Restbeløbet betales 8 uger før afrejse. 
Ved afbestilling er depositum tabt. En afbestilling af rejsen er først gyldig, når 
Bundgård Rejser har modtaget afbestillingen skriftligt pr. brev eller e-mail. Ved 
afbestilling senest 6 uger før afrejse tilbagebetales det fulde restbeløb. Ved 
afbestilling senest 3 uger før afrejse tilbagebetales kun halvdelen af restbeløbet, 
og ved senere afbestilling end 14 dage før afrejse er hele rejsens pris tabt. Ved 
enhver afbestilling beregner vi et afbestillingsgebyr på kr. 350,-.

Forsikringer:
Bundgård Rejser tilbyder deltagerne at tegne en afbestillingsforsikring hos 
Europæiskes Rejseforsikring til 6 % af rejsens pris. En afbestillingsforsikring sikrer 
kunden tilbagebetaling af det til os indbetalte beløb ved afbestilling på grund af 
dokumenteret sygdom opstået kort tid før afrejse.

Bundgård Rejser tilbyder desuden at tegne rejseforsikringer hos Europæiskes 
Rejseforsikring. Der findes årsrejseforsikringer og forsikringer, der kun dækker 
kunden under den bestilte rejse. Vær opmærksom på, at det gule sundhedskort 
ved sygdom ikke dækker rejsendes hjemtransport, så det 
er vigtigt at have sine rejseforsikringer i orden.

Rejseleder, tilmelding, bestemmelser
og forsikringer m.m.



Hvem er Bundgård Sprogrejser?
Siden 1989 har Bundgård Sprogrejser sendt børn, unge og voksne på 
sprogrejser til lande i Europa, Nord-, Mellem- og Sydamerika, Sydafrika, 
Asien, Australien og New Zealand. Bureauet er grundlagt af Vibeke Bundgård, 
som er læreruddannet og har undervist i tysk og engelsk i folkeskolen i en 
årrække, inden hun helt helligede sig sprogrejsebranchen. Vibekes datter 
Anne Bundegård trådte ind i Bundgård Sprogrejser i 2004 og har i dag 
overtaget firmaet. Ud over mor og datter har bureauet to ansatte til at varetage 
sprogrejserne. 

Hvad er en sprog- og kulturrejse?
En sprog- og kulturrejse er en aktiv ferierejse, hvor du lærer et fremmed 
sprog og et fremmed lands kultur at kende. Undervisningen foregår om 
formiddagen på niveaudelte hold. Om eftermiddagen tilbydes en række 
spændende arrangementer, hvor du har mulighed for at bruge sproget aktivt 
med dine medkursister samtidig med, at du oplever byen og egnen med f.eks. 
museumsbesøg, vandreture, udflugter m.m.

Hvor kan jeg rejse hen?
Du har mulighed for at tage på sprog- og kulturrejser i England, Irland, Spanien, 
Frankrig, Italien, Malta, Canada og USA. De fleste sprogskoler tilbyder kurserne 
med faste startdatoer i foråret og sensommeren. Enkelte steder tilbydes også 
kurser i efteråret og om vinteren.

Om Bundgård Rejser
og rejsebureauets aktiviteter



Storegade 35
6780 Skærbæk
Tlf. 7475 0844
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